r -AhHÊiOÊS.  A«i i i a i / ~ i n A i
v r t i v i r t r t r t  i v i v n i i v . i r r % L dT iktkãrxr^tiíM  r x c  c K r \  r é i  i v  v . j n m \ / v . i m  ^ r \ \ j  r c L i ^ v

A r  A nrr\rtd^ ni—r m n A  r\ a n i i / A
r c u n u  DC£.cnt\n u n  j /lvai

CÂMARA MUNICIPAL
DECAMOCIM

OFICIO N° 017/2025.

Cam oijn de São Félix, 10 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Sostenes Rubano Neves Pontes
Prefeito fin Munio.ínin He Oamnc.im He f\ãr> Féltií

Assunto: Seeue a nronosicão Leaislativa Anrovada.

i e n n o r  Jrrereito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta Casa

Legislativa no dia 10 de abril de 2025:

V  Votação do Projeto de Lei n° 007/2025, de Autoria do Poder Legislativo Municipal, proposto pelo
Vereador Uiison de M oura França, que dispõe sobre "a obrigatoriedade de atendimento prioritário nos
estabelecimentos públicos e privados, às pessoas com fibromialgia no município de Camocim de São Félix,
Pernambuco e dá outras providencias
VntnrSo úniçt» Hn proJeto de L e i 007/2035 EM C ARÁTER DE URQENCIA de Antoris! do Poder
Executivo, que dispõe sobre “Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial ao Orçamento Geral do
iv iurncijjtu  e uu u u iru ^  /y/l/píuc/icâuj ,
Votação única do Projeto de Lei n" 008/2025 EM CARÁTER DE URGÊNCIA de Autoria do Poder
Executivo, que dispõe sobre “Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social para participação
dos integrantes e beneficiários do PROGRAMA SOCIAL JUVENTUDE ACUMULADA ao espetáculo da
Paixão de Cristo de Nova JerusalémC

Atenciosamente,

íanJ^^MANáEZFERNANDITO DO ISASCIMEpáo
/  Vereador-Presidente

rreieiiuid iiiuiiiupiii ue V/diiiuuiit ue Odu rciix

Protoco lo  n° , ^  _

Receb ido  em m im n
QjuAjyOrrui^

PrúÇú5ÕO Félix, tl̂ 2G, 1 ̂ Andüf - CõmõCim deSãoFélix-FE-Fõiie:(81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08£61.841/0001-03